GABINETE VEREADORA TEREZA VIZZONI MEZADRI

INDICAÇÃO Nº____

Indicação a Secretaria de Mobilidade e Serviço

Urbano que providencie a instalação de detectores

de altura nas entradas/saídas para orientação dos

motoristas de caminhões nesse município de

Anchieta/ES.

A vereadora TEREZA MEZADRI, no uso das suas atribuições legais, INDICA ao

Secretário de Mobilidade e Serviço Urbano, Sr. Robson Lorencini, que promova a

instalação de detectores de altura nas entradas/saídas da cidade para orientação dos

motoristas de caminhões nesse município de Anchieta/ES.

Se faz necessária a instalação de detectores de altura nas entradas e saídas dessa cidade

com fulcro de orientação e educação dos motoristas de caminhões, evitando

consequentemente as constantes quebras de cabos/fios pelas ruas de nossa cidade.

Como meio de proporcionar maior segurança e orientação indico que seja realizada a

instalação dos detectores de altura para que suas finalidades sejam realizadas.

Plenário Urias Simões dos Santos, 19 novembro de 2025.

                                         TEREZA VIZZONI MEZADRI

      VEREADORA

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 350033003300310034003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art.

4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 350033003300310034003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art.

4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 350033003300310034003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art.

4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade utilizando o identificador 350033003300310034003A005000

Assinado eletronicamente por Tereza Mezadri em 19/11/2025 14:18

Checksum: 610A438175936898DA04E00F85FF829CA321257F3C74D93887CDF28CE5BC0C15

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 350033003300310034003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art.

4º, II da Lei 14.063/2020.